IFPN-11:C.r

• 	 •
ESTAD4DO ~IÃO -

pnwErrunAbz TornAnt isumniviA
GABMETE DO PREFEITO

Portaria N9  014/2019-CP. 	- - Pindaré Mirim- MA, 14 de janeiro de 2019.

p Prefeito Municipede yindáté 'Mirim Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR, a partir desta data'a Sia.~ ROSELLE FERREIRA

SOUSA, Portador do CPF n2: 603.019 ..783-52; ao cargo comissionado de

ASSESSORA JURÍDICA, .na ONTROLADORIA'  GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município..

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE:g, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal. de Pindaré Mirim, Maranhão, 14 de janeiro

de 2019.

Esta portaria foi publicada em 141'2019 por afataglio no veetibtffi da Preíefora PI,UrOpal de Pitdan4-41riroNtA), em conto de fáol Ma= ao

público (Con~o do Eet odo Meianho. art. 147, loc.. IX; Lei diginicri.42-ãnielpio, wt , § 11; (STJ 	Tonna -RF-ep r 105232n -

Rel. ?An. Ganátt Vieira-1. 15109/97-ac. um.- Dal de 20.10.97, seção.  1, .p. SZ77). 	•